
 
 
Dz-11.0021.1.2.2021 

UCHWAŁA   Nr   99/2021 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu cmentarza parafialnego w Piaskach 
Wielkich. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz.5473, ze zm.) w związku z 
Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 2019 
roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i 
Rady Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu przystąpienie do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w celu 
umożliwienia rozbudowy cmentarza parafialnego wraz z niezbędną infrastrukturą na 
działkach nr 99/4, 99/5, 99/6, 99/10, 209, 201/7 obręb 62 jednostka ewidencyjna 
Podgórze. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
Kazimierz Bożek 

 
 

Uzasadnienie: 
W związku z istniejącą dużą potrzebą społeczną związaną z koniecznością rozbudowy 
cmentarza parafialnego w Piaskach Wielkich, Zarząd Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie wspierając starania Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krakowie 
– Piaskach Wielkich, wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w celu umożliwienia rozbudowy ww. cmentarza 
wraz z infrastrukturą obsługującą cmentarz na działkach nr 99/4, 99/5, 99/6, 99/10, 
209, 201/7 obręb 62 jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiących własność ww. 
parafii. 
Osiedle Piaski Wielkie cały czas się rozbudowuje, zwiększa się ilość mieszkańców, 
dlatego też inicjatywę parafii należy uznać za społecznie uzasadnioną i celową.  
Należy zwrócić uwagę na fakt, że zamierzona inwestycja ma na celu rozbudowę już 
istniejącego cmentarza, a ponadto inwestor jest właścicielem terenu. 
Biorąc pod uwagę powyższe argumenty Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
zwraca się o jak najszybsze podjęcie czynności planistycznych w tym zakresie. 


